
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 농촌활력화 지원

단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 건설교통과

건설교통과 30,570,333 28,951,173 1,619,160

국 460,259 33,100 427,159

광 4,718,000 4,843,000 △125,000

특 1,600,000 900,000 700,000

분 20,000 20,000 0

도 1,750,767 1,559,782 190,985

군 22,021,307 21,595,291 426,016

농촌활력화 지원 13,391,318 13,281,318 110,000

국 34,100 2,100 32,000

광 4,693,000 4,693,000 0

분 20,000 20,000 0

도 400,250 396,250 4,000

군 8,243,968 8,169,968 74,000

농업생산기반정비 6,929,100 6,859,100 70,000

국 2,100 2,100 0

광 853,000 853,000 0

분 20,000 20,000 0

도 87,000 87,000 0

군 5,967,000 5,897,000 70,000

소규모농업기반시설정비 5,701,000 5,631,000 70,000

401 시설비및부대비 5,666,000 5,596,000 70,000

01 시설비 5,666,000 5,596,000 70,000

◎망림지구 농로 포장공사 20,000 0 20,000

◎덕성마을 배수로 정비공사 50,000 0 50,000

농업재해예방 40,000 0 40,000

국 32,000 0 32,000

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

한발대비용수개발 40,000 0 40,000

국 32,000 0 32,000

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

국 32,000 0 32,000

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

01 시설비 40,000 0 40,000

◎한발대비용수 개발사업 40,000 0 40,000

국 32,000 0 32,000

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

도로건설 13,536,797 12,234,291 1,302,506

국 395,159 0 395,159

광 25,000 150,000 △125,000

특 1,600,000 900,000 700,000

도 847,347 715,000 132,347

군 10,669,291 10,469,291 200,000
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부서: 건설교통과

정책: 도로건설

단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로유지관리 7,570,522 6,143,016 1,427,506

국 395,159 0 395,159

특 1,600,000 900,000 700,000

도 847,347 715,000 132,347

군 4,728,016 4,528,016 200,000

마을안길 및 진입로 정비 2,081,000 1,881,000 200,000

401 시설비및부대비 2,081,000 1,881,000 200,000

01 시설비 2,076,000 1,876,000 200,000

◎마을안길및진입로정비 925,000 725,000 200,000

○마동호접속도로연결공사 200,000 0 200,000

위험교량 정비공사 1,900,000 1,200,000 700,000

특 1,600,000 900,000 700,000

도 150,000 150,000 0

군 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 1,900,000 1,200,000 700,000

특 1,600,000 900,000 700,000

도 150,000 150,000 0

군 150,000 150,000 0

01 시설비 1,900,000 1,200,000 700,000

◎차치교 재가설공사 700,000 0 700,000

특 700,000 0 700,000

2014년8월 호우피해 복구(군도)(안전행정부) 173,754 0 173,754

국 124,009 0 124,009

도 49,745 0 49,745

401 시설비및부대비 173,754 0 173,754

국 124,009 0 124,009

도 49,745 0 49,745

01 시설비 173,754 0 173,754

◎8.25일 호우피해(군도) 수해복구공사[성립전

편성] 173,754 0 173,754

○군도4호선(덕명지구)수해복구공사 49,469 0 49,469

국 35,306 0 35,306

도 14,163 0 14,163

○군도10호선(어신지구)수해복구공사 50,420 0 50,420

국 35,985 0 35,985

도 14,435 0 14,435

○군도7호선(청광지구)수해복구공사 73,865 0 73,865

국 52,718 0 52,718

도 21,147 0 21,147

2014년8월 호우피해 복구(군도)(소방방재청) 24,519 0 24,519

국 24,519 0 24,519

401 시설비및부대비 24,519 0 24,519

국 24,519 0 24,519

01 시설비 24,519 0 24,519
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부서: 건설교통과

정책: 도로건설

단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎8.25일 호우피해(군도) 수해복구공사[성립전

편성] 24,519 0 24,519

○군도4호선(덕명지구)수해복구공사 6,981 0 6,981

국 6,981 0 6,981

○군도10호선(어신지구)수해복공사 7,115 0 7,115

국 7,115 0 7,115

○군도7호선(청광지구)수해복구공사 10,423 0 10,423

국 10,423 0 10,423

2014년8월 호우피해 복구(농어촌도로)(안전행정부) 288,519 0 288,519

국 205,917 0 205,917

도 82,602 0 82,602

401 시설비및부대비 288,519 0 288,519

국 205,917 0 205,917

도 82,602 0 82,602

01 시설비 288,519 0 288,519

◎8.25일 호우피해(농어촌도로)수해복구공사[성

립전 편성] 288,519 0 288,519

○농어촌도로304호선(두포지구)수해복구공사 212,777 0 212,777

국 151,860 0 151,860

도 60,917 0 60,917

○농어촌도로304호선(군령포지구)수해복구공

사 75,742 0 75,742

국 54,057 0 54,057

도 21,685 0 21,685

2014년8월 호우피해 복구(농어촌도로)(소방방재청) 40,714 0 40,714

국 40,714 0 40,714

401 시설비및부대비 40,714 0 40,714

국 40,714 0 40,714

01 시설비 40,714 0 40,714

◎8.25일 호우피해(농어촌도로)수해복구공사[성

립전 편성] 40,714 0 40,714

○농어촌도로304호선(두포지구)수해복구공사 30,026 0 30,026

국 30,026 0 30,026

○농어촌도로304호선(군령포지구)수해복구공

사 10,688 0 10,688

국 10,688 0 10,688

농어촌도로사업 2,293,175 2,174,375 118,800

농어촌도로사업 1,923,800 1,805,000 118,800

401 시설비및부대비 1,923,800 1,805,000 118,800

01 시설비 1,918,800 1,800,000 118,800

◎농어촌도로사업 1,918,800 1,800,000 118,800

○수양-절골간(하일101)도로확포장공사

318,800 200,000 118,800경정 318,800,000원

자동차교통관리개선사업 89,100 332,900 △243,800

광 25,000 150,000 △125,000
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부서: 건설교통과

정책: 도로건설

단위: 자동차교통관리개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 64,100 182,900 △118,800

위험도로구조개선사업 6,200 250,000 △243,800

광 0 125,000 △125,000

군 6,200 125,000 △118,800

401 시설비및부대비 6,200 250,000 △243,800

광 0 125,000 △125,000

군 6,200 125,000 △118,800

01 시설비 6,200 250,000 △243,800

◎학림지구 위험도로구조개선사업

6,200 250,000 △243,800경정 6,200,000원

광 0 125,000 △125,000

군 6,200 125,000 △118,800

교통행정 개선 3,465,565 3,258,911 206,654

국 31,000 31,000 0

도 503,170 448,532 54,638

군 2,931,395 2,779,379 152,016

교통행정 운영 454,505 451,523 2,982

국 31,000 31,000 0

도 29,351 26,166 3,185

군 394,154 394,357 △203

교통약자 특별교통수단 운영 167,016 166,938 78

국 20,000 20,000 0

도 515 234 281

군 146,501 146,704 △203

307 민간이전 125,546 125,468 78

도 515 234 281

군 125,031 125,234 △203

02 민간경상보조금 546 468 78

◎특별교통수단 유료도로 통행료 지원

546 468 78경정 546,000원

도 515 234 281

군 31 234 △203

대중교통선진화 62,504 59,600 2,904

국 11,000 11,000 0

도 22,904 20,000 2,904

군 28,600 28,600 0

307 민간이전 40,504 37,600 2,904

도 22,904 20,000 2,904

군 17,600 17,600 0

02 민간경상보조금 40,504 37,600 2,904

◎택시요금 카드결제 수수료 지원

5,304 2,400 2,904경정 5,304,000원

도 5,304 2,400 2,904

벽지노선 운수업체 지원 2,403,759 2,200,087 203,672

도 473,819 422,366 51,453

군 1,929,940 1,777,721 152,219
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부서: 건설교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 벽지노선 운수업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

벽지노선손실보상금지원 683,551 579,001 104,550

도 174,715 172,823 1,892

군 508,836 406,178 102,658

307 민간이전 646,458 547,265 99,193

도 174,715 172,823 1,892

군 471,743 374,442 97,301

09 운수업계보조금 646,458 547,265 99,193

◎벽지노선 손실보상금 646,458 547,265 99,193경정 646,458,000원

도 174,715 172,823 1,892

군 471,743 374,442 97,301

308 자치단체등이전 37,093 31,736 5,357

05 자치단체간부담금 37,093 31,736 5,357

◎자치단체간 부담금(사천시)

37,093 31,736 5,357경정 37,093,000원

농어촌버스 재정지원금 598,208 499,086 99,122

도 299,104 249,543 49,561

군 299,104 249,543 49,561

307 민간이전 598,208 499,086 99,122

도 299,104 249,543 49,561

군 299,104 249,543 49,561

09 운수업계보조금 598,208 499,086 99,122

◎농어촌버스 재정지원금 598,208 499,086 99,122경정 598,208,000원

도 299,104 249,543 49,561

군 299,104 249,543 49,561
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